Kalmar varen 2024

Fordelade bidrag till kommuner i Kalmar 1lan. Belopp i kronor.

Kommuner

Borgholm
Emmaboda
Hultsfred
Hogsby
Kalmar
Monsteras
Morbylanga
Nybro
Oskarshamn
Torsas
Vimmerby
Vastervik

Totalt an

Inkopsstod till folk-
och skolbibliotek

50 000

50 000
50 000
219 000
50 000
50 000
60 000
79 000
50 000
50 000
99 000
807 000

Projektbidrag till Skapande skola
fristadsprogrammet

218 290
117 590
228 360
180 000
616 030
280 630
216 290
402 840
620 180
159 090
369 930
752 790
0 5162 020

=

For Skapande skola finns inte foérdelning till friskolor i kommunerna med i sammanst&@llningen.

KULTUR

Utvecklingbidrag till
musik- och kulturskolor

139 482
141 563
230 800
129 000
417 619
167 617
205 300
199 358
182 335
143 257
228 359
304 900
2 489 590

Totalt kommun

RAD

407 772
259 153
509 160
359 000
2 252 649
498 247
471 590
662 198
881515
352 347
648 289
1156 690
8 458 610




